Выписка из решения Совета МБДОУ от 29.10.2024 г. протокол № $\underline{10}$

Повестка

- 1.Выборы председателя Совета МБДОУ № 21 «Золотой ключик»,
- 2. Выборы Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса.
- 3.Утверждение плана работы Совета МБДОУ на 2024-2025г.
- 4. Согласование Программы просвещения родителей (законных представителей),
- 5. Ознакомление с Положением об оплате труда работников,
- 6. Осуществление контроля за соблюдением прав участников образовательного процесса:

организация питания режима дня,

Решение Совета МБДОУ от 29.10.2024 г. Протокол № 10

- 1.Избрать председателем Совета МБДОУ № 21 «Золотой ключик» Перкову Е.С., родителя младшей общеразвивающей группы «Малышок».
- 2. Избрать Уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса Фёдорову В.Н., родителя старшей логопедической группы «Дюймовочка».
- 3. Утвердить план работы Совета МБДОУ № 21 «Золотой ключик» на 2024-2025 учебный год.
- 4. Согласовать Программу просвещения родителей (законных представителей).
- 5. Провести работу с родителями о своевременной ежемесячной оплате за детский сад, о регулярном посещении детьми детского сада, без пропусков по неуважительным причинам.
- 6. Провести членам Совета Перковой Е.С., Фёдоровой В.Н. во 2 половину ноября 2024 г. контроль организации питания (дата по согласованию).
- 7. Уполномоченному по защите прав участников образовательного процесса Фёдоровой В.Н. осуществлять работу в соответствии с запросами родителей (законных представителей).

Председатель Совета МБДОУ Секретарь

Перкова Е.С. Карымова Е.А.